






Sosialt mål: Jeg kan vise at jeg setter pris på andres positive egenskaper.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.30	Lesetid 3-deling KRLE K&H Mitt valg 	Gym Oppmøte ved Stemmemyren. Husk å ha gym/turtøy på. Ha tursko til gym.	Uteskole med stasjoner ved Langevannet. Info om oppmøte kommer. Ta med utstyr, vanlig niste & drikke.  	Lesetid Tema	Lesetid Norsk
10.00	Lillefri	Friminutt på Stemmemyren		Lillefri	Lillefri (Gul gruppe spiser)
10.15	Norsk	Turdag Kle deg etter været. Vi går fra Stemmemyren til Sandviksbatteriet (lunsj her). Videre til Sandviksfjellet. Vi avslutter på Dumpen ca 13.30.	1: Mat 2: Fisking 3: Lek 	Matte	Fredagssamling Røde kors (gul gruppe)
11.05	Lunsj			Lunsj	Lunsj
11.30	Friminutt			Friminutt	Friminutt
12.00	3-deling KRLE K&H Mitt valg 			Norsk Fysisk Spill/klassens time	Naturfag
	Ferdig 14.15 Leksehjelp	Ferdig 14.10 Leksehjelp (det blir)	Ferdig 12.45	Ferdig 14.10	Ferdig 13.30

Kontakt: Hjemmeside: www.bergen.kommune.no/hellen-skole
 Hellen skole: 53 03 44 00
 Kontoret 6.trinn: 40810385

Husk at fravær og annet må meldes **innen kl. 08.15** i Vigilo

Læringsmål:

Norsk:	Jeg kan holde en litterær samtale om en tekst.
Matematikk:	Jeg vet hva tideler, hundredeler og tusendeler er.
Engelsk:	I know how to form a sentence in english.
Lekser	<p>Matte: Du finner et ark i leksemappen. Oppgavene skal gjøres i matte - innføringsboken din (den ligger i leksemappen). Se på arket hvordan du skal føre oppgaver i boken.</p> <p>Lesing: Felles leselekse i leksemappen. Les teksten 2 ganger inni deg og en gang høyt for en voksen. Les minst 20 minutter hver dag i en selvvalgt bok.</p> <p>Musikk: Du må øve på sangen "Shallow" (til du kan den). Du skal også øve på "Smilet i ditt eget speil" (til du kan den) Du finner melodi og sang på classroom.</p>

Til hjemmet:



Hei!

Fin fin uke med fine elever med masse god arbeidsinnsats, samarbeid og læring.

Legger ved et bilde av "den trebeinte krakken" fra mitt valg. Dette begrepet var lekse forrige uke, men kjekt med en illustrasjon i tillegg. Aktivitetene har som mål å hjelpe elevene hvordan bygge opp eget og andres selvbilde. Vi fortsetter innen samme tema, men nå med vinklingen "følelsen å bli anerkjent."

På mandager og tirsdager er det leksehjelp rett etter skoletid og veldig kjekt å se at mange benytter seg av dette tilbudet.

Uken som kommer blir en litt annerledes uke med turdag, uteskole og fredagssamling. Musikk-leksen denne uken blir nettopp å øve ekstra på de 2 sangene trinnet skal synges for resten av skolen på denne samlingen.

Til uteskoledagen er det fint om de som har fiskestang og/eller flytevest, kan ta det med.

Vennlig hilsen

Alle voksne på 6.trinn

Navn på trinnkontakter og FAU

FAU: Cecilie Fure Bjørge, Anette Wik Silden

Vara Anne Thoresen, Erik Sandquist

Trinnkontakter: Øistein Kjos Gjerde, Tina Tvedt, Christian Hagen Lagerhuus

Vara Stian Nyheim, Malena Bjørndal, Camilla Meltevik



